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VII Gwiazdkowy Sprint na Mokotowie
Warszawa, 17.12.2024

Konkurencja 1 Dziewcząt, 25m dowolny 7 lat i młodsi
17.12.2024 - 9:15 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 4, 9:15

1 JABŁOŃSKA, Joanna 18 UKS Kraken 227 Warszawa Włochy NT
2 KOVALENKO, Miia 18 MKS Marcovia Marki 30.59
3 CZECH, Barbara 18 Uks ,,Pingwiny'' 19.31
4 ROGELEVIC, Ewa 18 MKS Marcovia Marki 30.44
5 DMYTRUK, Yeva 18 UKP Polonia NT
6 SIKORSKA, Hanna 18 MKS Marcovia Marki NT

Seria 2 z 4, 9:16

1 GODLEWSKA, Antonina 19 UKP Polonia NT
2 SOKOŁOWSKA, Wiktoria 18 UKS Kraken 227 Warszawa Włochy NT
3 KOWALEWSKA, Gabriela 18 Uks 307 Warszawa NT
4 CZAJKA, Aniela 18 UKS Kraken 227 Warszawa Włochy NT
5 KĘPCZYŃSKA, Zuzanna 18 UKS Kraken 227 Warszawa Włochy NT
6 KOSESKA, Natalia 18 Uks 307 Warszawa NT

Seria 3 z 4, 9:17

1 MAZUREK, Melania 18 UKP Polonia NT
2 JÓŹWIK, Hanna 18 UKS Kraken 227 Warszawa Włochy NT
3 KOWALSKA, Kalina 18 UKP Polonia NT
4 ZAREMBA, Zofia 18 Uks 307 Warszawa NT
5 CHRZANOWSKA, Blanka 18 Uks 307 Warszawa NT

Seria 4 z 4, 9:18

2 FIDURSKA, Alicja 18 UKP Polonia NT
3 KARCZMARCZYK, Zuzanna 18 UKS Kraken 227 Warszawa Włochy NT
4 JUSZCZYSZYN, Lila 18 Uks 307 Warszawa NT

Konkurencja 2 Chłopców, 25m dowolny 7 lat i młodsi
17.12.2024 - 9:20 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 4, 9:20

1 ŁUKASZEWSKI, Mikołaj 18 UKS Kraken 227 Warszawa Włochy NT
2 ZDUŃSKI, Filip 18 UKS Kraken 227 Warszawa Włochy NT
3 STĘPIEŃ, Jan 18 UKS Manta Warszawa Włochy 23.43
4 KRUK, Ryszard 18 Ku Azs Uw 32.65
5 MYKHAILOV, Dmytro 18 UKS Kraken 227 Warszawa Włochy NT
6 JAKUBIAK, Piotr 18 Uks 307 Warszawa NT

Seria 2 z 4, 9:21

1 TOMASZUK, Tadeusz 18 Uks 307 Warszawa NT
2 BALAN, Danylo 18 UKP Polonia NT
3 GĄTARZ, Franciszek 18 MKS Marcovia Marki NT
4 JEGIERSKI, Aleksnder 18 UKS Kraken 227 Warszawa Włochy NT
5 CHWAŁA, Mikołaj 18 UKP Polonia NT
6 LUZANOVSKYI, Tymofii 18 UKS Kraken 227 Warszawa Włochy NT
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VII Gwiazdkowy Sprint na Mokotowie
Warszawa, 17.12.2024

Konkurencja 2, Chłopców, 25m dowolny

Seria 3 z 4, 9:22

1 PLISZKIEWICZ, Tomasz 18 UKP Polonia NT
2 PIELASZEK, Jan 18 UKP Polonia NT
3 ANTCZAK, Aleksander 18 MKS Marcovia Marki NT
4 BŁOCHOWICZ, Alicja 18 MKS Marcovia Marki NT
5 SUMARA, Jan 18 UKS Kraken 227 Warszawa Włochy NT
6 MIELCARSKI, Władysław 18 Uks 307 Warszawa NT

Seria 4 z 4, 9:23

2 IVANCHENKO, Matvii 18 UKP Polonia NT
3 TCHÓRZEWSKI, Wiktor 18 UKS Manta Warszawa Włochy NT
4 BOGDANOVIC, Gabriel 18 MKS Marcovia Marki NT
5 SUSABOWSKI, Piotr 18 MKS Piaseczno NT

Konkurencja 3 Dziewcząt, 50m dowolny 8 - 10 lat
17.12.2024 - 9:25 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 23, 9:25

1 CZARNECKA, Dorota 15 Uks ,,Szesnastka'' 36.12
2 PODSIADŁY, Alicja 16 Uks ,,Szesnastka'' 35.18
3 GUT, Liliana 15 MKS Piaseczno 31.01
4 BEDYŃSKA, Lena 16 Uks ,,Szesnastka'' 34.18
5 BORYS, Sara 15 UKS Manta Warszawa Włochy 36.03
6 SKOWRON, Aleksandra 16 UKS Kraken 227 Warszawa Włochy 36.29

Seria 2 z 23, 9:26

1 KWITOWSKA, Aleksandra 15 MKP Warszawianka 39.87
2 KOWALSKA, Hanna 17 MKP Warszawianka 38.03
3 SŁOMIAN, Anastazja 15 Uks 307 Warszawa 37.09
4 DĄBROWSKA, Julia 16 Uks ,,Szesnastka'' 37.11
5 SŁOWIKOWSKA, Małgorzata 16 UKS 48 Warszawa Śródmieście 38.57
6 ŻŁAK, Zuzanna 16 Uks ,,Szesnastka'' 40.08

Seria 3 z 23, 9:27

1 DĄBROWSKA, Stanisława 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 40.99
2 MLECZKO, Barbara 15 Uks 307 Warszawa 40.86
3 MAREK, Maria 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 40.10
4 RACZYŃSKA, Iga 16 Uks 307 Warszawa 40.25
5 WCIŚLAK, Antonina 15 Uks ,,Szesnastka'' 40.98
6 OLEJARZ, Małgorzata 15 MKS Piaseczno 41.38

Seria 4 z 23, 9:28

1 BORYS, Nina 17 UKS Manta Warszawa Włochy 42.82
2 ILCZYSZYN, Julia 15 Uks 307 Warszawa 41.98
3 ŚMIETAŃSKA, Zofia 15 MKP Warszawianka 41.70
4 RAU-KACZMARCZYK, Nela 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 41.83
5 SUSABOWSKA, Julia 15 MKS Piaseczno 42.31
6 POTRZEBOWSKA, Antonina 16 UKP Polonia 43.43
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VII Gwiazdkowy Sprint na Mokotowie
Warszawa, 17.12.2024

Konkurencja 3, Dziewcząt, 50m dowolny

Seria 5 z 23, 9:30

1 ORZEŁEK, Julia 17 MKS Marcovia Marki 44.35
2 KRAWCZYK, Jaśmina 16 Uks ,,Szesnastka'' 43.83
3 JANICKA, Liliana 15 MKS Piaseczno 43.61
4 ZBROŃSKA, Blanka 16 Uks 307 Warszawa 43.82
5 AUSTIN-TERMAN, Helena 16 Uks ,,Szesnastka'' 44.01
6 GUL, Aleksandra 16 Uks ,,Szesnastka'' 44.57

Seria 6 z 23, 9:31

1 OŻAREK, Łucja 17 MKS Marcovia Marki 45.66
2 VAN GIMST, Marcelina 16 MKP Warszawianka 45.42
3 MIRECKA, Jagoda 16 Uks 307 Warszawa 44.82
4 PIECHAL, Helena 16 UKP Polonia 45.02
5 PIASECKA, Magdalena 15 MKP Warszawianka 45.58
6 JAŚKIEWICZ, Iga 16 MKP Warszawianka 45.84

Seria 7 z 23, 9:32

1 MLECZKO, Hanna 15 Uks 307 Warszawa 46.92
2 SZYMAŃSKA, Hanna 16 Uks ,,Szesnastka'' 46.42
3 DOBRZELAK, Zofia 17 SP nr 65 w Warszawie 46.01
4 TASAKOWSKA, Antonina 16 Uks 307 Warszawa 46.11
5 FILIPOWICZ, Antonina 16 Uks 307 Warszawa 46.79
6 JUSIŃSKA, Barbara 15 MKP Warszawianka 46.93

Seria 8 z 23, 9:34

1 WIECZORKIEWICZ, Oliwia 16 UKP Polonia 48.21
2 KITOWSKA, Wiktoria 17 Uks 307 Warszawa 47.89
3 TOMASZUK, Maria 16 Uks 307 Warszawa 46.99
4 MAZUREK, Zuzanna 16 Uks 307 Warszawa 47.44
5 DUDA, Hanna 16 Uks 307 Warszawa 47.95
6 KOZIEŁ, Laura 16 Uks ,,Szesnastka'' 48.87

Seria 9 z 23, 9:35

1 CIOROCH, Natalia 16 MKP Warszawianka 50.73
2 GRUSZECKA, Wiktoria 17 MKP Warszawianka 50.49
3 SANDECKA, Zofia 16 Uks 307 Warszawa 48.88
4 GOŁĘBIOWSKA, Michalina 17 Uks 307 Warszawa 49.53
5 BYLICA, Helena 16 Uks ,,Szesnastka'' 50.51
6 RAWA, Hanna 17 Uks 307 Warszawa 50.92

Seria 10 z 23, 9:37

1 SERZYSKO, Sara 17 MKP Warszawianka 52.01
2 KORMAN, Julianna 16 Uks 307 Warszawa 51.52
3 ORZEŁ, Hanna 16 Uks ,,Szesnastka'' 51.13
4 MISIEWICZ, Oliwia 15 MKP Warszawianka 51.39
5 PIETRUCZUK, Julia 16 Uks 307 Warszawa 51.70
6 GOŚCICKA, Gabriela 16 UKS Kraken 227 Warszawa Włochy 52.14
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VII Gwiazdkowy Sprint na Mokotowie
Warszawa, 17.12.2024

Konkurencja 3, Dziewcząt, 50m dowolny

Seria 11 z 23, 9:38

1 KOWALSKA, Barbara 16 Uks 307 Warszawa 53.99
2 SZMALEC, Pola 16 MKP Warszawianka 53.62
3 JAWORSKA, Zoja 16 MKP Warszawianka 52.23
4 GNIADO, Marianna 16 Uks 307 Warszawa 52.54
5 PROSZKIEWICZ, Hanna 15 MKP Warszawianka 53.82
6 BILECKA, Matylda 17 Uks 307 Warszawa 54.20

Seria 12 z 23, 9:40

1 BOCHNIAK, Mila 17 SP nr 65 w Warszawie 56.15
2 BOCHNIAK, Klara 17 SP nr 65 w Warszawie 55.21
3 STOGOWSKA, Celina 16 UKP Polonia 54.33
4 ZIRA, Aella 16 UKP Polonia 54.94
5 PALARCZYK, Julia 16 Uks 307 Warszawa 55.47
6 TKACZ, Liliana 17 SP nr 65 w Warszawie 56.42

Seria 13 z 23, 9:41

1 BANACH, Ida 17 SP nr 65 w Warszawie 57.46
2 KAMIŃSKA, Zuzanna 17 MKP Warszawianka 57.01
3 KAPUŚCIŃSKA, Maja 16 Uks ,,Szesnastka'' 56.46
4 RUDO, Helena 17 Uks 307 Warszawa 56.69
5 PRZYCHOCKA, Iga 16 Uks 307 Warszawa 57.32
6 MAZUREK, Natalia 17 UKS Kraken 227 Warszawa Włochy 57.60

Seria 14 z 23, 9:43

1 ANDRZEJEWSKA, Marika 17 MKS Marcovia Marki 59.26
2 KARKOCHA, Natalia 17 Uks 307 Warszawa 58.71
3 MOLIK, Urszula 17 MKP Warszawianka 57.98
4 RUDZKA, Emilia 16 MKP Warszawianka 58.21
5 GRAF, Iga 16 UKP Polonia 59.01
6 PATOKA, Weronika 17 Uks 307 Warszawa 59.37

Seria 15 z 23, 9:44

1 GĄGAŁA, Nina 17 Uks 307 Warszawa 1:01.35
2 NOWAK, Róża 17 UKS H2O Warszawa 1:01.06
3 KOWALCZYK, Adela 17 UKS H2O Warszawa 59.80
4 SZUSTAL, Erika 17 UKS Kraken 227 Warszawa Włochy 1:00.13
5 KUZMENKO, Taisia 17 UKS Kraken 227 Warszawa Włochy 1:01.14
6 OLEKSY, Zofia 17 Uks 307 Warszawa 1:01.70

Seria 16 z 23, 9:46

1 TUREK, Iga 16 Uks 307 Warszawa 1:04.31
2 KONARSKA, Oliwia 17 UKS H2O Warszawa 1:03.47
3 MICHALSKA, Jagna 17 Uks 307 Warszawa 1:02.97
4 BINISZEWSKA, Nina 17 MKS Marcovia Marki 1:03.34
5 FIEDOROWICZ, Adela 16 MKP Warszawianka 1:04.12
6 KOWALCZYK, Zofia 17 UKS Kraken 227 Warszawa Włochy 1:04.42
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VII Gwiazdkowy Sprint na Mokotowie
Warszawa, 17.12.2024

Konkurencja 3, Dziewcząt, 50m dowolny

Seria 17 z 23, 9:47

1 PAWELEC, Maja 17 MKP Warszawianka 1:07.11
2 BABAYAN, Sophia 17 UKS Kraken 227 Warszawa Włochy 1:05.16
3 SZCZEPANIAK, Kinga 17 MKP Warszawianka 1:04.43
4 KABAŁA, Maja 17 MKS Marcovia Marki 1:04.82
5 CHMIELEWSKA, Maria 17 MKP Warszawianka 1:05.42
6 SZARKOWSKA, Gabriela 17 Uks 307 Warszawa 1:07.35

Seria 18 z 23, 9:49

1 PACHOWSKA, Antonina 17 SP nr 65 w Warszawie 1:12.47
2 KIELCZYK, Klaudia 17 MKP Warszawianka 1:09.83
3 PIECHOWICZ, Małgorzata 16 MKP Warszawianka 1:08.11
4 YURCHENKO, Milana 16 MKP Warszawianka 1:08.26
5 STĘPKOWSKA, Hanna 16 MKP Warszawianka 1:11.69
6 KOWALSKA, Nina 17 MKP Warszawianka 1:12.75

Seria 19 z 23, 9:51

1 BUBIŁEK, Matylda 16 MKP Warszawianka NT
2 STĘPIEŃ, Karolina 17 Uks 307 Warszawa 1:24.32
3 SIEBERT, Magdalena 17 SP nr 65 w Warszawie 1:17.32
4 KORJAT, Wiktoria 17 UKS Kraken 227 Warszawa Włochy 1:17.51
5 JĘDRZEJAK, Jagna 17 UKS Kraken 227 Warszawa Włochy 1:26.02
6 ICZYSZYN, Zuzanna 17 Uks 307 Warszawa NT

Seria 20 z 23, 9:53

1 POWALSKA, Aleksandra 17 SP nr 65 w Warszawie NT
2 SAMSONENKO, Lika 16 UKS Kraken 227 Warszawa Włochy NT
3 DZIESZKOWSKA, Zofia 17 Uks ,,Szesnastka'' NT
4 ŁATA, Antonina 17 MKS Marcovia Marki NT
5 GOŚ, Anastazja 17 UKS H2O Warszawa NT
6 STACHERA, Net 17 UKS H2O Warszawa NT

Seria 21 z 23, 9:55

1 TRAN, Mai 17 Uks 307 Warszawa NT
2 KULIGOWSKA, Blanka 17 Uks ,,Szesnastka'' NT
3 GOŁĘBIOWSKA, Weronika 17 Uks ,,Szesnastka'' NT
4 ŻOCHOWSKA, Michalina 17 UKS H2O Warszawa NT
5 DZEIESZKOWSKA, Helena 16 Uks ,,Szesnastka'' NT
6 MOHAMED, Jasmine 16 MKP Warszawianka NT

Seria 22 z 23, 9:57

1 LUZANOVSKA, Oleksandra 16 UKS Kraken 227 Warszawa Włochy NT
2 PORTNA, Emilia 17 Uks ,,Szesnastka'' NT
3 ZAHRYVA, Polina 17 Uks ,,Szesnastka'' NT
4 CZERWIŃSKA, Emila 17 SP nr 65 w Warszawie NT
5 KOZARSKA, Elżbieta 17 SP nr 65 w Warszawie NT
6 FITAS, Michalina 17 Uks ,,Szesnastka'' NT
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VII Gwiazdkowy Sprint na Mokotowie
Warszawa, 17.12.2024

Konkurencja 3, Dziewcząt, 50m dowolny

Seria 23 z 23, 9:59

2 ŁAWNICKA, Katarzyna 17 Uks ,,Szesnastka'' NT
3 NOWOTKA, Zofia 17 Uks ,,Szesnastka'' NT
4 SZAFRANIEC, Natalia 17 SP nr 65 w Warszawie NT
5 ZIELIŃSKA, Nina 16 MKS Piaseczno NT

Konkurencja 4 Chłopców, 50m dowolny 8 - 10 lat
17.12.2024 - 10:01 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 22, 10:01

1 GRAJKOWSKI, Adam 15 MKS Piaseczno 35.68
2 KITOWSKI, Jakub 15 Uks 307 Warszawa 35.05
3 GABRYELEWICZ, Antoni 15 MKS Piaseczno 32.83
4 EMILIANOWICZ-KAŁCZEWIAK, Madoks15 UKS Manta Warszawa Włochy 34.41
5 TYBURCY, Sebastian 15 MKS Piaseczno 35.21
6 NOWAK, Franciszek 15 MKS Piaseczno 36.74

Seria 2 z 22, 10:03

1 NATORSKI, Tymon 15 MKS Piaseczno 38.23
2 DZIAK, Marcel 15 Uks 307 Warszawa 37.33
3 SCHÄFTLEIN, Sebastian 15 Uks ,,Szesnastka'' 37.12
4 SIUT, Wojciech 15 Uks ,,Szesnastka'' 37.17
5 SZYMAŃSKI, Antoni 15 MKP Warszawianka 37.58
6 BALCERCZAK, Grzegorz 16 UKS Manta Warszawa Włochy 38.48

Seria 3 z 22, 10:04

1 BŁACHNO, Marcel 15 Uks ,,Szesnastka'' 39.87
2 JADZIEWICZ, Jeremi 16 Uks ,,Szesnastka'' 39.58
3 ISLIENTIEV, Mark 16 SP nr 65 w Warszawie 38.90
4 SZYMERSKI, Bolesław 16 UKS Manta Warszawa Włochy 39.01
5 WÓJCIK, Adam 15 SP nr 65 w Warszawie 39.75
6 IDZIKOWSKI, Oskar 16 UKP Polonia 40.17

Seria 4 z 22, 10:05

1 NARTOWSKI, Jan 15 SP nr 65 w Warszawie 40.57
2 RATAJSKI, Mateusz 15 MKP Warszawianka 40.32
3 WICIK, Maksymilian 15 MKS Piaseczno 40.18
4 KRAŚ, Józef 16 MKS Piaseczno 40.29
5 KUCZYŃSKI, Aleksander 17 Uks ,,Pingwiny'' 40.53
6 PRZERWA, Szymon 17 MKS Marcovia Marki 40.61

Seria 5 z 22, 10:06

1 MILEWSKI, Aleksander 16 UKS Kraken 227 Warszawa Włochy 41.78
2 STRZAŁA, Wojciech 15 MKP Warszawianka 40.99
3 HRYB, Yaromyr 15 MKP Warszawianka 40.80
4 JEŻAK, Leon 16 UKS Manta Warszawa Włochy 40.95
5 FRANASZEK, Adam 15 Uks ,,Szesnastka'' 41.37
6 FOJUDZKI, Bruno 15 Uks ,,Szesnastka'' 41.78
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VII Gwiazdkowy Sprint na Mokotowie
Warszawa, 17.12.2024

Konkurencja 4, Chłopców, 50m dowolny

Seria 6 z 22, 10:08

1 ZAWADKA, Franciszek 16 UKS Manta Warszawa Włochy 43.02
2 VU, Tommy 15 UKS Manta Warszawa Włochy 42.35
3 DŁUGOZIMA, Maciej 15 MKS Piaseczno 41.90
4 JAUMIEŃ, Aleksander 16 Uks ,,Szesnastka'' 42.12
5 KLUCHA, Teodor 16 Uks ,,Szesnastka'' 42.72
6 HOFMAN, Michał 16 Uks 307 Warszawa 43.27

Seria 7 z 22, 10:09

1 PUCHALSKI, Bartłomiej 17 MKS Marcovia Marki 44.29
2 SZYDŁOWSKI, Jan 16 MKS Piaseczno 43.88
3 KOŚLACZ, Ludwik 16 Uks ,,Szesnastka'' 43.40
4 ALEKSANDER, Siembida 16 MKP Warszawianka 43.55
5 WOŹNIAK, Kajetan 16 UKS Kraken 227 Warszawa Włochy 43.97
6 CZERSKI, Alexander 16 Uks ,,Szesnastka'' 44.53

Seria 8 z 22, 10:10

1 MACHNACZ, Natan 17 UKS H2O Warszawa 45.58
2 WACHOWSKI, Jakub 16 UKS Manta Warszawa Włochy 45.17
3 GRABUŃ, Stanisław 16 Uks 307 Warszawa 44.58
4 AUGUSTYNIAK, Jakub 16 UKS Kraken 227 Warszawa Włochy 45.15
5 WĘGLARZ, Borys 16 MKP Warszawianka 45.52
6 SOBOŃ, Dawid 16 UKS Kraken 227 Warszawa Włochy 45.91

Seria 9 z 22, 10:12

1 SMOŁA, Oskar 15 MKP Warszawianka 47.06
2 KONKOL, Przemysław 16 Uks 307 Warszawa 46.46
3 PRYCIAK, Igor 16 Uks ,,Szesnastka'' 45.93
4 PAPIEŻYŃSKI, Leon 17 MKS Marcovia Marki 46.05
5 OSAK, Gustaw 15 SP nr 65 w Warszawie 46.69
6 MAZUREK, Jan 16 MKS Piaseczno 47.70

Seria 10 z 22, 10:13

1 GRABOWSKI, Franciszek 16 Uks ,,Szesnastka'' 49.44
2 SZCZEPANIAK, Filip 15 MKP Warszawianka 48.32
3 SZYMKOWSKI, Stanisław 17 MKP Warszawianka 48.13
4 MAZIARZ, Jan 16 Uks 307 Warszawa 48.17
5 NOWICKI, Iwo 16 MKP Warszawianka 48.39
6 ZUBRZYCKI, Mikołaj 16 MKS Piaseczno 50.02

Seria 11 z 22, 10:14

1 DUCHLIŃSKI, Maksymilian 17 MKP Warszawianka 51.33
2 PIETRZAK, Jakub 16 UKS Kraken 227 Warszawa Włochy 50.70
3 FIEDORCZUK, Szymon 17 MKS Marcovia Marki 50.14
4 KUBACKI, Jan 16 MKP Warszawianka 50.52
5 SUKIENNIK, Antoni 16 Uks 307 Warszawa 51.27
6 BANASIK, Juliusz 16 UKP Polonia 51.44
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VII Gwiazdkowy Sprint na Mokotowie
Warszawa, 17.12.2024

Konkurencja 4, Chłopców, 50m dowolny

Seria 12 z 22, 10:16

1 RYŁKO, Filip 17 MKS Marcovia Marki 52.31
2 USIK, Maks 16 Uks 307 Warszawa 52.15
3 PLUTECKI, Ziemowit 16 UKP Polonia 51.52
4 SEDIN, Denis 17 UKS H2O Warszawa 51.76
5 WAJSZCZUK, Ryszard 17 MKP Warszawianka 52.28
6 PIEKAREK, Krzysztof 16 MKP Warszawianka 52.44

Seria 13 z 22, 10:17

1 JABŁOŃSKI, Aleksander 16 UKS Kraken 227 Warszawa Włochy 53.14
2 OWCZARCZYK, Jakub 15 MKP Warszawianka 52.72
3 SUKIENNIK, Franciszek 16 Uks 307 Warszawa 52.44
4 MOHAMED, Adam 16 MKP Warszawianka 52.65
5 KWIATKOWSKI, Krzysztof 16 UKP Polonia 52.91
6 FILIPOWICZ, Julian 16 Uks 307 Warszawa 53.45

Seria 14 z 22, 10:19

1 MLECZKO, Hubert 17 Uks 307 Warszawa 54.98
2 BAŃKOWSKI, Aleks 16 Uks 307 Warszawa 54.13
3 FRONTCZAK, Bartosz 17 MKP Warszawianka 53.66
4 MICHALSKI, Maksymilian 17 MKP Warszawianka 53.86
5 MULTAN, Antoni 16 MKP Warszawianka 54.98
6 GRABOWSKI, Stanisław 16 UKP Polonia 55.38

Seria 15 z 22, 10:20

1 SADZIK, Wiktor 17 UKS H2O Warszawa 1:00.66
2 MACIEJOWICZ, Szymon 17 UKS H2O Warszawa 59.33
3 DULIŃSKI, Ignacy 17 Uks 307 Warszawa 57.73
4 MARZECKI, Julian 17 Uks 307 Warszawa 58.01
5 OLEKSIUK, Ignacy 17 UKS Kraken 227 Warszawa Włochy 59.45
6 ŻYJEWSKI, Jan 16 UKP Polonia 1:00.94

Seria 16 z 22, 10:22

1 KANDEFER, Jakub 17 Uks 307 Warszawa 1:02.77
2 GIERAŁTOWSKI, Antoni 17 MKP Warszawianka 1:01.41
3 SHRAMKO, Filip 17 Uks 307 Warszawa 1:01.05
4 CIEŚLAK, Tymon 17 UKS Kraken 227 Warszawa Włochy 1:01.35
5 TUROWSKI, Iwo 17 SP nr 65 w Warszawie 1:01.50
6 RUSNAK, Gustaw 17 MKP Warszawianka 1:03.16

Seria 17 z 22, 10:24

1 JONES, Robert 17 MKP Warszawianka 1:13.15
2 JEDYNAK, Dominik 17 Uks 307 Warszawa 1:06.80
3 WITEK, Karol 17 Uks 307 Warszawa 1:03.64
4 MARZECKI, Ignacy 17 Uks 307 Warszawa 1:06.17
5 PTAK, Antoni 17 Uks 307 Warszawa 1:12.56
6 SADŁOCHA, Bartosz 17 UKS Kraken 227 Warszawa Włochy 1:17.93
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VII Gwiazdkowy Sprint na Mokotowie
Warszawa, 17.12.2024

Konkurencja 4, Chłopców, 50m dowolny

Seria 18 z 22, 10:25

1 MOLSKI, Paweł 15 Fundacja "PŁYWANIE" NT
2 SUZDORF, Eryk 17 Uks ,,Szesnastka'' NT
3 JEŻ, Wojciech 15 SP nr 65 w Warszawie NT
4 PIETRZAKOWSKI, Julian 17 Uks ,,Szesnastka'' NT
5 KRASUSKI, Artur 15 SP nr 65 w Warszawie NT
6 ROSZKOWSKI, Jakub 15 SP nr 65 w Warszawie NT

Seria 19 z 22, 10:27

1 KACZOR, Arkadiusz 17 Uks ,,Szesnastka'' NT
2 RAMINGER, Krzysztof 17 Uks ,,Szesnastka'' NT
3 WÓJCIK, Jan 17 Uks ,,Szesnastka'' NT
4 ŻURAWSKI, Leszek 16 UKS Manta Warszawa Włochy NT
5 MORGULEC, Jan 17 SP nr 65 w Warszawie NT
6 KAMIŃSKI, Antoni 15 MKP Warszawianka NT

Seria 20 z 22, 10:29

1 BŁAŻEJEWSKI, Wojciech 17 Uks 307 Warszawa NT
2 KAWĘCKI, Tadeusz 17 SP nr 65 w Warszawie NT
3 DOROCIŃSKI, Tymoteusz 17 Uks 307 Warszawa NT
4 STYK, Szymon 17 Uks ,,Szesnastka'' NT
5 ABGARO ZACHARIASIEWICZ, Jan 16 MKP Warszawianka NT
6 JAWORSKI, Adam 17 Uks ,,Szesnastka'' NT

Seria 21 z 22, 10:31

1 GORZKIEWICZ, Ignacy 17 Uks ,,Szesnastka'' NT
2 FIJOŁEK, Stanisław 17 SP nr 65 w Warszawie NT
3 JANOWICZ, Aleksander 16 MKP Warszawianka NT
4 PAZIO, Adam 17 Uks ,,Szesnastka'' NT
5 WÓJCIK, Jakub 17 Uks ,,Szesnastka'' NT
6 KONDRTSIUK, Aliaksandr 15 SP nr 65 w Warszawie NT

Seria 22 z 22, 10:33

2 MODIC, Ivo 17 UKS H2O Warszawa NT
3 WĄSIKOWSKI, Maksymilian 15 MKP Warszawianka NT
4 KROJEC, Lukas 17 Uks ,,Szesnastka'' NT
5 KONDRTSIUK, Dzianis 15 SP nr 65 w Warszawie NT

Konkurencja 5 Dziewcząt, 50m klasyczny 8 - 10 lat
17.12.2024 - 10:35 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 10, 10:35

1 KRUKOWSKA, Lena 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 50.31
2 SIEWIERSKA, Malina 15 Ku Azs Uw 47.20
3 SKOWRON, Aleksandra 16 UKS Kraken 227 Warszawa Włochy 44.79
4 ZBROŃSKA, Zuzanna 15 Uks 307 Warszawa 46.11
5 ŻŁAK, Zuzanna 16 Uks ,,Szesnastka'' 48.22
6 GRABOWSKA, Emilia 16 Uks ,,Szesnastka'' 50.62
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VII Gwiazdkowy Sprint na Mokotowie
Warszawa, 17.12.2024

Konkurencja 5, Dziewcząt, 50m klasyczny

Seria 2 z 10, 10:37

1 ŚMIETAŃSKA, Zofia 15 MKP Warszawianka 53.02
2 RACZYŃSKA, Iga 16 Uks 307 Warszawa 52.47
3 SUSABOWSKA, Julia 15 MKS Piaseczno 50.72
4 MAREK, Maria 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 51.80
5 OLEJARZ, Małgorzata 15 MKS Piaseczno 52.50
6 RAU-KACZMARCZYK, Nela 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 53.23

Seria 3 z 10, 10:38

1 ORZEŁ, Hanna 16 Uks ,,Szesnastka'' 56.33
2 SŁOWIKOWSKA, Małgorzata 16 UKS 48 Warszawa Śródmieście 54.27
3 DĄBROWSKA, Julia 16 Uks ,,Szesnastka'' 53.37
4 SERZYSKO, Lena 15 MKP Warszawianka 53.69
5 JANICKA, Liliana 15 MKS Piaseczno 55.16
6 MIRECKA, Jagoda 16 Uks 307 Warszawa 56.56

Seria 4 z 10, 10:40

1 MISIEWICZ, Oliwia 15 MKP Warszawianka 57.73
2 PIASECKA, Magdalena 15 MKP Warszawianka 57.42
3 MLECZKO, Hanna 15 Uks 307 Warszawa 57.13
4 DUDA, Hanna 16 Uks 307 Warszawa 57.14
5 ZBROŃSKA, Blanka 16 Uks 307 Warszawa 57.55
6 MAZUREK, Zuzanna 16 Uks 307 Warszawa 58.05

Seria 5 z 10, 10:41

1 ILCZYSZYN, Julia 15 Uks 307 Warszawa 1:02.49
2 JUSIŃSKA, Barbara 15 MKP Warszawianka 1:00.79
3 GUL, Aleksandra 16 Uks ,,Szesnastka'' 59.82
4 OŻAREK, Łucja 17 MKS Marcovia Marki 59.93
5 PRZYCHOCKA, Iga 16 Uks 307 Warszawa 1:01.40
6 KORMAN, Julianna 16 Uks 307 Warszawa 1:02.51

Seria 6 z 10, 10:43

1 DWORACZEK, Wiktoria 17 MKS Piaseczno 1:10.60
2 PIECHAL, Helena 16 UKP Polonia 1:05.34
3 TOMASZUK, Maria 16 Uks 307 Warszawa 1:03.36
4 PROSZKIEWICZ, Hanna 15 MKP Warszawianka 1:04.10
5 KOWALCZYK, Adela 17 UKS H2O Warszawa 1:06.16
6 PATOKA, Weronika 17 Uks 307 Warszawa 1:10.61

Seria 7 z 10, 10:45

1 CIOROCH, Natalia 16 MKP Warszawianka NT
2 ADAMCZEWSKA, Jagoda 17 MKP Warszawianka 1:14.04
3 PLISZKIEWICZ, Hanna 16 UKP Polonia 1:10.76
4 CHMIELEWSKA, Maria 17 MKP Warszawianka 1:11.79
5 ZIELIŃSKA, Nina 16 MKS Piaseczno NT
6 LITWIŃCZUK, Hanna 16 Uks ,,Szesnastka'' NT
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VII Gwiazdkowy Sprint na Mokotowie
Warszawa, 17.12.2024

Konkurencja 5, Dziewcząt, 50m klasyczny

Seria 8 z 10, 10:46

1 JAWORSKA, Zoja 16 MKP Warszawianka NT
2 YURCHENKO, Milana 16 MKP Warszawianka NT
3 STĘPKOWSKA, Hanna 16 MKP Warszawianka NT
4 GNIADO, Marianna 16 Uks 307 Warszawa NT
5 VAN GIMST, Marcelina 16 MKP Warszawianka NT
6 BUBIŁEK, Matylda 16 MKP Warszawianka NT

Seria 9 z 10, 10:48

1 SAMSONENKO, Lika 16 UKS Kraken 227 Warszawa Włochy NT
2 RUTKOWSKA, Melania 17 UKS H2O Warszawa NT
3 NEUHOFF VON DER LEY, Zofia 16 MKP Warszawianka NT
4 GRAF, Iga 16 UKP Polonia NT
5 SZMALEC, Pola 16 MKP Warszawianka NT

Seria 10 z 10, 10:50

2 KONARSKA, Oliwia 17 UKS H2O Warszawa NT
3 SZMIGIEL, Wanda 15 MKP Warszawianka NT
4 PIECHOWICZ, Małgorzata 16 MKP Warszawianka NT

Konkurencja 6 Chłopców, 50m klasyczny 8 - 10 lat
17.12.2024 - 10:52 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 8, 10:52

1 SZYMERSKI, Bolesław 16 UKS Manta Warszawa Włochy 52.55
2 SCHÄFTLEIN, Sebastian 15 Uks ,,Szesnastka'' 50.41
3 GRAJKOWSKI, Adam 15 MKS Piaseczno 46.62
4 FLAKIEWICZ, Borys 15 Uks ,,Szesnastka'' 49.71
5 HOFMAN, Michał 16 Uks 307 Warszawa 51.97
6 JAUMIEŃ, Aleksander 16 Uks ,,Szesnastka'' 53.12

Seria 2 z 8, 10:54

1 RATAJSKI, Mateusz 15 MKP Warszawianka 56.61
2 JEŻAK, Leon 16 UKS Manta Warszawa Włochy 55.95
3 DŁUGOZIMA, Maciej 15 MKS Piaseczno 53.84
4 OWCZARCZYK, Jakub 15 MKP Warszawianka 54.80
5 BALCERCZAK, Grzegorz 16 UKS Manta Warszawa Włochy 56.55
6 STRZAŁA, Wojciech 15 MKP Warszawianka 58.10

Seria 3 z 8, 10:55

1 SZYMKOWSKI, Stanisław 17 MKP Warszawianka 59.70
2 SOBOŃ, Dawid 16 UKS Kraken 227 Warszawa Włochy 59.51
3 PAPIEŻYŃSKI, Leon 17 MKS Marcovia Marki 58.57
4 MACHNACZ, Natan 17 UKS H2O Warszawa 59.27
5 KRAŚ, Józef 16 MKS Piaseczno 59.61
6 SZYDŁOWSKI, Jan 16 MKS Piaseczno 1:00.15
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VII Gwiazdkowy Sprint na Mokotowie
Warszawa, 17.12.2024

Konkurencja 6, Chłopców, 50m klasyczny

Seria 4 z 8, 10:57

1 PIETRZAK, Jakub 16 UKS Kraken 227 Warszawa Włochy 1:03.23
2 AUGUSTYNIAK, Jakub 16 UKS Kraken 227 Warszawa Włochy 1:01.83
3 SADZIK, Wiktor 17 UKS H2O Warszawa 1:00.38
4 PUCHALSKI, Bartłomiej 17 MKS Marcovia Marki 1:01.35
5 SMOŁA, Oskar 15 MKP Warszawianka 1:02.51
6 ZUBRZYCKI, Mikołaj 16 MKS Piaseczno 1:04.11

Seria 5 z 8, 10:59

1 MAZIARZ, Jan 16 Uks 307 Warszawa 1:09.20
2 GRABUŃ, Stanisław 16 Uks 307 Warszawa 1:08.53
3 PRZERWA, Szymon 17 MKS Marcovia Marki 1:06.45
4 DUCHLIŃSKI, Maksymilian 17 MKP Warszawianka 1:06.99
5 MILEWSKI, Aleksander 16 UKS Kraken 227 Warszawa Włochy 1:08.76
6 BAŃKOWSKI, Aleks 16 Uks 307 Warszawa 1:09.28

Seria 6 z 8, 11:00

1 SUKIENNIK, Franciszek 16 Uks 307 Warszawa NT
2 MAZUREK, Jan 16 MKS Piaseczno NT
3 CZERSKI, Alexander 16 Uks ,,Szesnastka'' 1:12.09
4 KULIŃSKI, Ignacy 15 SP nr 65 w Warszawie NT
5 CHOJNACKI, Franciszek 17 UKS H2O Warszawa NT
6 WĘGLARZ, Borys 16 MKP Warszawianka NT

Seria 7 z 8, 11:02

1 ABGARO ZACHARIASIEWICZ, Jan 16 MKP Warszawianka NT
2 WĄSIKOWSKI, Maksymilian 15 MKP Warszawianka NT
3 RUSNAK, Gustaw 17 MKP Warszawianka NT
4 ROSZKOWSKI, Jakub 15 SP nr 65 w Warszawie NT
5 FRONTCZAK, Bartosz 17 MKP Warszawianka NT
6 USIK, Maks 16 Uks 307 Warszawa NT

Seria 8 z 8, 11:04

1 MOHAMED, Adam 16 MKP Warszawianka NT
2 BACHUREWICZ, Antoni 17 UKP Polonia NT
3 VU, Tommy 15 UKS Manta Warszawa Włochy NT
4 SUKIENNIK, Antoni 16 Uks 307 Warszawa NT
5 HRYB, Yaromyr 15 MKP Warszawianka NT
6 RENIEC, Tadeusz 16 MKP Warszawianka NT

Konkurencja 7 Dziewcząt, 25m grzbietowy 7 lat i młodsi
17.12.2024 - 11:06 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 7, 11:06

1 DZIEŁAK, Antonina 18 SP nr 392 w Warszawie NT
2 ROGELEVIC, Ewa 18 MKS Marcovia Marki 33.66
3 CZECH, Barbara 18 Uks ,,Pingwiny'' 22.03
4 KOVALENKO, Miia 18 MKS Marcovia Marki 31.10
5 ŻUKOWSKA, Łucja 18 UKS H2O Warszawa NT
6 FIDURSKA, Alicja 18 UKP Polonia NT
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VII Gwiazdkowy Sprint na Mokotowie
Warszawa, 17.12.2024

Konkurencja 7, Dziewcząt, 25m grzbietowy

Seria 2 z 7, 11:07

1 NOWALSKA, Laura 18 SP nr 65 w Warszawie NT
2 ROJEK, Kornelia 18 UKS H2O Warszawa NT
3 CHRIPAKOWA, Ewa 18 UKS H2O Warszawa NT
4 CZAJKA, Aniela 18 UKS Kraken 227 Warszawa Włochy NT
5 VIKTAROVICH, Aliviya 18 UKS H2O Warszawa NT
6 JUSZCZYSZYN, Lila 18 Uks 307 Warszawa NT

Seria 3 z 7, 11:09

1 KOWALEWSKA, Gabriela 18 Uks 307 Warszawa NT
2 JABŁOŃSKA, Joanna 18 UKS Kraken 227 Warszawa Włochy NT
3 WĄSALA, Matylda 18 SP nr 392 w Warszawie NT
4 KARCZMARCZYK, Zuzanna 18 UKS Kraken 227 Warszawa Włochy NT
5 CHYLEWSKA, Joanna 18 SP nr 392 w Warszawie NT
6 SIKORSKA, Hanna 18 MKS Marcovia Marki NT

Seria 4 z 7, 11:10

1 BONDARENKO, Solomija 19 UKS H2O Warszawa NT
2 SOKOŁOWSKA, Wiktoria 18 UKS Kraken 227 Warszawa Włochy NT
3 GIERS, Maria 18 UKS H2O Warszawa NT
4 JÓŹWIK, Hanna 18 UKS Kraken 227 Warszawa Włochy NT
5 ZAREMBA, Zofia 18 Uks 307 Warszawa NT
6 GARDZIŃSKA, Natalia 18 SP nr 65 w Warszawie NT

Seria 5 z 7, 11:11

1 CHRZANOWSKA, Blanka 18 Uks 307 Warszawa NT
2 KOSESKA, Natalia 18 Uks 307 Warszawa NT
3 KLIMOWICZ, Liliana 18 SP nr 65 w Warszawie NT
4 BIAŁOSKÓRSKA, Anna 18 SP nr 392 w Warszawie NT
5 HEVLICH, Uliana 18 SP nr 392 w Warszawie NT
6 KOWALSKA, Kalina 18 UKP Polonia NT

Seria 6 z 7, 11:12

1 WIEŚNIAK, Zuzanna 18 UKS H2O Warszawa NT
2 KRAUTSOVA, Marika 18 SP nr 392 w Warszawie NT
3 GODLEWSKA, Antonina 19 UKP Polonia NT
4 KĘPCZYŃSKA, Zuzanna 18 UKS Kraken 227 Warszawa Włochy NT
5 TKACZ, Mia 18 SP nr 65 w Warszawie NT

Seria 7 z 7, 11:14

2 DMYTRUK, Yeva 18 UKP Polonia NT
3 KOTNAROWSKA, Alicja 18 UKS H2O Warszawa NT
4 MAZUREK, Melania 18 UKP Polonia NT
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VII Gwiazdkowy Sprint na Mokotowie
Warszawa, 17.12.2024

Konkurencja 8 Chłopców, 25m grzbietowy 7 lat i młodsi
17.12.2024 - 11:15 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 7, 11:15

1 SERZYSKO, Bruno 18 UKS H2O Warszawa NT
2 OGONOWSKI, Mikołaj 18 UKS H2O Warszawa NT
3 STĘPIEŃ, Jan 18 UKS Manta Warszawa Włochy 24.16
4 KRUK, Ryszard 18 Ku Azs Uw 35.93
5 SADULAEV, Amir 18 UKS H2O Warszawa NT
6 BALAN, Danylo 18 UKP Polonia NT

Seria 2 z 7, 11:17

1 PIELASZEK, Jan 18 UKP Polonia NT
2 ŁUKASIEWICZ, Jerzy 18 UKS H2O Warszawa NT
3 KOWALCZYK, Oliwier 18 SP nr 392 w Warszawie NT
4 SUMARA, Jan 18 UKS Kraken 227 Warszawa Włochy NT
5 KOWALSKI, Wiktor 18 UKS H2O Warszawa NT
6 MRÓWCZYŃSKI, Tymon 18 SP nr 65 w Warszawie NT

Seria 3 z 7, 11:18

1 OSAS, Marcel 25 SP nr 392 w Warszawie NT
2 TCHÓRZEWSKI, Wiktor 18 UKS Manta Warszawa Włochy NT
3 MIELCARSKI, Władysław 18 Uks 307 Warszawa NT
4 JEGIERSKI, Aleksnder 18 UKS Kraken 227 Warszawa Włochy NT
5 PLISZKIEWICZ, Tomasz 18 UKP Polonia NT
6 LUZANOVSKYI, Tymofii 18 UKS Kraken 227 Warszawa Włochy NT

Seria 4 z 7, 11:19

1 KAMIŃSKI, Stanisław 18 UKS H2O Warszawa NT
2 CHWAŁA, Mikołaj 18 UKP Polonia NT
3 IVANCHENKO, Matvii 18 UKP Polonia NT
4 SZCZECH, Mikołaj 18 UKS H2O Warszawa NT
5 ŁUKASZEWSKI, Mikołaj 18 UKS Kraken 227 Warszawa Włochy NT
6 BOGDANOVIC, Gabriel 18 MKS Marcovia Marki NT

Seria 5 z 7, 11:21

1 TOMASZUK, Tadeusz 18 Uks 307 Warszawa NT
2 BŁOCHOWICZ, Alicja 18 MKS Marcovia Marki NT
3 GĄTARZ, Franciszek 18 MKS Marcovia Marki NT
4 KRZEMIŃSKI, Tymoteusz 18 SP nr 392 w Warszawie NT
5 JAKUBIAK, Piotr 18 Uks 307 Warszawa NT
6 ZDUŃSKI, Filip 18 UKS Kraken 227 Warszawa Włochy NT

Seria 6 z 7, 11:22

2 RYCHTER, Julian 18 SP nr 392 w Warszawie NT
3 MYKHAILOV, Dmytro 18 UKS Kraken 227 Warszawa Włochy NT
4 SUSABOWSKI, Piotr 18 MKS Piaseczno NT
5 KLĘPKA, Stanisław 18 UKS H2O Warszawa NT
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VII Gwiazdkowy Sprint na Mokotowie
Warszawa, 17.12.2024

Konkurencja 8, Chłopców, 25m grzbietowy

Seria 7 z 7, 11:23

2 ZIAJKA, Lukas 18 SP nr 392 w Warszawie NT
3 ZUBRZYCKI, Maksymilian 18 UKS H2O Warszawa NT
4 ANTCZAK, Aleksander 18 MKS Marcovia Marki NT

Konkurencja 9 Dziewcząt, 50m grzbietowy 8 - 10 lat
17.12.2024 - 11:25 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 17, 11:25

1 PODSIADŁY, Alicja 16 Uks ,,Szesnastka'' 41.96
2 POŠEPNA, Karolina 15 Uks 307 Warszawa 40.81
3 GUT, Liliana 15 MKS Piaseczno 36.75
4 SKOWRON, Aleksandra 16 UKS Kraken 227 Warszawa Włochy 40.59
5 KOWALSKA, Hanna 17 MKP Warszawianka 41.34
6 BORYS, Sara 15 UKS Manta Warszawa Włochy 42.14

Seria 2 z 17, 11:26

1 SŁOWIKOWSKA, Małgorzata 16 UKS 48 Warszawa Śródmieście 45.65
2 KWITOWSKA, Aleksandra 15 MKP Warszawianka 44.48
3 ZBROŃSKA, Zuzanna 15 Uks 307 Warszawa 42.51
4 CHODANIECKA, Helena 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 43.14
5 SUSABOWSKA, Julia 15 MKS Piaseczno 45.17
6 SERZYSKO, Lena 15 MKP Warszawianka 47.14

Seria 3 z 17, 11:28

1 JUSIŃSKA, Barbara 15 MKP Warszawianka 48.24
2 JANICKA, Liliana 15 MKS Piaseczno 47.87
3 BORYS, Nina 17 UKS Manta Warszawa Włochy 47.37
4 WCIŚLAK, Antonina 15 Uks ,,Szesnastka'' 47.68
5 MAREK, Maria 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 47.88
6 OLEJARZ, Małgorzata 15 MKS Piaseczno 48.59

Seria 4 z 17, 11:29

1 JAŚKIEWICZ, Iga 16 MKP Warszawianka 51.18
2 DOBRZELAK, Zofia 17 SP nr 65 w Warszawie 51.05
3 ZBROŃSKA, Blanka 16 Uks 307 Warszawa 50.09
4 POTRZEBOWSKA, Antonina 16 UKP Polonia 50.82
5 SANDECKA, Zofia 16 Uks 307 Warszawa 51.11
6 TASAKOWSKA, Antonina 16 Uks 307 Warszawa 52.12

Seria 5 z 17, 11:31

1 MICHALSKA, Jagna 17 Uks 307 Warszawa 54.01
2 WIECZORKIEWICZ, Oliwia 16 UKP Polonia 53.22
3 ORZEŁEK, Julia 17 MKS Marcovia Marki 53.05
4 KITOWSKA, Wiktoria 17 Uks 307 Warszawa 53.19
5 RAWA, Hanna 17 Uks 307 Warszawa 53.39
6 RUDO, Helena 17 Uks 307 Warszawa 54.06
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VII Gwiazdkowy Sprint na Mokotowie
Warszawa, 17.12.2024

Konkurencja 9, Dziewcząt, 50m grzbietowy

Seria 6 z 17, 11:32

1 GOŁĘBIOWSKA, Michalina 17 Uks 307 Warszawa 55.00
2 NEUHOFF VON DER LEY, Zofia 16 MKP Warszawianka 54.55
3 STOGOWSKA, Celina 16 UKP Polonia 54.09
4 NOWAK, Róża 17 UKS H2O Warszawa 54.41
5 GĄGAŁA, Nina 17 Uks 307 Warszawa 54.58
6 DWORACZEK, Wiktoria 17 MKS Piaseczno 55.13

Seria 7 z 17, 11:34

1 SERZYSKO, Sara 17 MKP Warszawianka 56.86
2 KOWALCZYK, Zofia 17 UKS Kraken 227 Warszawa Włochy 55.85
3 BOCHNIAK, Mila 17 SP nr 65 w Warszawie 55.26
4 TŁUCZEK, Maria 17 UKS H2O Warszawa 55.72
5 MAZUREK, Natalia 17 UKS Kraken 227 Warszawa Włochy 56.47
6 BANACH, Ida 17 SP nr 65 w Warszawie 57.00

Seria 8 z 17, 11:36

1 TKACZ, Liliana 17 SP nr 65 w Warszawie 58.56
2 KOWALSKA, Barbara 16 Uks 307 Warszawa 57.49
3 ADAMCZEWSKA, Jagoda 17 MKP Warszawianka 57.12
4 GRUSZECKA, Wiktoria 17 MKP Warszawianka 57.15
5 SZCZEPANIAK, Kinga 17 MKP Warszawianka 58.42
6 KARKOCHA, Natalia 17 Uks 307 Warszawa 58.95

Seria 9 z 17, 11:37

1 SZUSTAL, Erika 17 UKS Kraken 227 Warszawa Włochy 59.96
2 KOZIEŁ, Laura 16 Uks ,,Szesnastka'' 59.76
3 KONARSKA, Oliwia 17 UKS H2O Warszawa 59.33
4 CZERWIŃSKA, Emila 17 SP nr 65 w Warszawie 59.46
5 GOŚCICKA, Gabriela 16 UKS Kraken 227 Warszawa Włochy 59.96
6 KUZMENKO, Taisia 17 UKS Kraken 227 Warszawa Włochy 1:00.29

Seria 10 z 17, 11:39

1 KABAŁA, Maja 17 MKS Marcovia Marki 1:01.48
2 MOLIK, Urszula 17 MKP Warszawianka 1:01.23
3 KOWALCZYK, Adela 17 UKS H2O Warszawa 1:00.30
4 BILECKA, Matylda 17 Uks 307 Warszawa 1:00.42
5 KAPUŚCIŃSKA, Maja 16 Uks ,,Szesnastka'' 1:01.47
6 BINISZEWSKA, Nina 17 MKS Marcovia Marki 1:01.56

Seria 11 z 17, 11:41

1 KAMIŃSKA, Zuzanna 17 MKP Warszawianka 1:02.22
2 PALARCZYK, Julia 16 Uks 307 Warszawa 1:02.04
3 SZARKOWSKA, Gabriela 17 Uks 307 Warszawa 1:01.67
4 OLEKSY, Zofia 17 Uks 307 Warszawa 1:01.89
5 PACHOWSKA, Antonina 17 SP nr 65 w Warszawie 1:02.04
6 KIELCZYK, Klaudia 17 MKP Warszawianka 1:02.29
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VII Gwiazdkowy Sprint na Mokotowie
Warszawa, 17.12.2024

Konkurencja 9, Dziewcząt, 50m grzbietowy

Seria 12 z 17, 11:43

1 ZIRA, Aella 16 UKP Polonia 1:03.28
2 PLISZKIEWICZ, Hanna 16 UKP Polonia 1:02.57
3 TUREK, Iga 16 Uks 307 Warszawa 1:02.37
4 BOCHNIAK, Klara 17 SP nr 65 w Warszawie 1:02.44
5 FIEDOROWICZ, Adela 16 MKP Warszawianka 1:02.81
6 ŻOCHOWSKA, Michalina 17 UKS H2O Warszawa 1:03.36

Seria 13 z 17, 11:44

1 KORJAT, Wiktoria 17 UKS Kraken 227 Warszawa Włochy 1:05.22
2 LITWIŃCZUK, Hanna 16 Uks ,,Szesnastka'' 1:03.85
3 KOWALSKA, Nina 17 MKP Warszawianka 1:03.60
4 RUDZKA, Emilia 16 MKP Warszawianka 1:03.81
5 RUTKOWSKA, Melania 17 UKS H2O Warszawa 1:04.14
6 ANDRZEJEWSKA, Marika 17 MKS Marcovia Marki 1:05.88

Seria 14 z 17, 11:46

1 GOŚ, Anastazja 17 UKS H2O Warszawa 1:10.28
2 PRUS, Apolonia 17 UKS H2O Warszawa 1:09.67
3 PAWELEC, Maja 17 MKP Warszawianka 1:09.42
4 BABAYAN, Sophia 17 UKS Kraken 227 Warszawa Włochy 1:09.48
5 JĘDRZEJAK, Jagna 17 UKS Kraken 227 Warszawa Włochy 1:09.88
6 BYLICA, Helena 16 Uks ,,Szesnastka'' 1:13.75

Seria 15 z 17, 11:48

1 PIETRUCZUK, Julia 16 Uks 307 Warszawa NT
2 SZAFRANIEC, Natalia 17 SP nr 65 w Warszawie NT
3 SIEBERT, Magdalena 17 SP nr 65 w Warszawie 1:16.86
4 STĘPIEŃ, Karolina 17 Uks 307 Warszawa 1:31.52
5 SZMIGIEL, Wanda 15 MKP Warszawianka NT
6 LUZANOVSKA, Oleksandra 16 UKS Kraken 227 Warszawa Włochy NT

Seria 16 z 17, 11:50

1 ZIELIŃSKA, Nina 16 MKS Piaseczno NT
2 SAMSONENKO, Lika 16 UKS Kraken 227 Warszawa Włochy NT
3 ICZYSZYN, Zuzanna 17 Uks 307 Warszawa NT
4 ŁATA, Antonina 17 MKS Marcovia Marki NT
5 TRAN, Mai 17 Uks 307 Warszawa NT
6 KOZARSKA, Elżbieta 17 SP nr 65 w Warszawie NT

Seria 17 z 17, 11:53

1 STACHERA, Net 17 UKS H2O Warszawa NT
2 POWALSKA, Aleksandra 17 SP nr 65 w Warszawie NT
3 KARJAŃSKA, Kalina 17 UKS H2O Warszawa NT
4 KRUKOWSKA, Lena 16 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
5 BURAWSKA, Izabela 17 UKS H2O Warszawa NT
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VII Gwiazdkowy Sprint na Mokotowie
Warszawa, 17.12.2024

Konkurencja 10 Chłopców, 50m grzbietowy 8 - 10 lat
17.12.2024 - 11:55 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 16, 11:55

1 BALCERCZAK, Grzegorz 16 UKS Manta Warszawa Włochy 42.92
2 NATORSKI, Tymon 15 MKS Piaseczno 41.67
3 GABRYELEWICZ, Antoni 15 MKS Piaseczno 38.75
4 KITOWSKI, Jakub 15 Uks 307 Warszawa 40.84
5 TYBURCY, Sebastian 15 MKS Piaseczno 42.05
6 KRAŚ, Józef 16 MKS Piaseczno 43.05

Seria 2 z 16, 11:57

1 SZYMERSKI, Bolesław 16 UKS Manta Warszawa Włochy 44.91
2 NARTOWSKI, Jan 15 SP nr 65 w Warszawie 43.90
3 HRYB, Yaromyr 15 MKP Warszawianka 43.49
4 GRAJKOWSKI, Adam 15 MKS Piaseczno 43.68
5 DZIAK, Marcel 15 Uks 307 Warszawa 44.28
6 KUCZYŃSKI, Aleksander 17 Uks ,,Pingwiny'' 45.13

Seria 3 z 16, 11:58

1 DŁUGOZIMA, Maciej 15 MKS Piaseczno 46.90
2 ZAWADKA, Franciszek 16 UKS Manta Warszawa Włochy 46.45
3 SZYMAŃSKI, Antoni 15 MKP Warszawianka 45.73
4 JEŻAK, Leon 16 UKS Manta Warszawa Włochy 46.26
5 NOWAK, Franciszek 15 MKS Piaseczno 46.70
6 WICIK, Maksymilian 15 MKS Piaseczno 47.43

Seria 4 z 16, 12:00

1 VU, Tommy 15 UKS Manta Warszawa Włochy 48.35
2 MACHNACZ, Natan 17 UKS H2O Warszawa 48.24
3 PRZERWA, Szymon 17 MKS Marcovia Marki 48.03
4 WACHOWSKI, Jakub 16 UKS Manta Warszawa Włochy 48.18
5 USIK, Maks 16 Uks 307 Warszawa 48.32
6 JADZIEWICZ, Jeremi 16 Uks ,,Szesnastka'' 48.81

Seria 5 z 16, 12:01

1 KOŚLACZ, Ludwik 16 Uks ,,Szesnastka'' 50.39
2 MILEWSKI, Aleksander 16 UKS Kraken 227 Warszawa Włochy 49.91
3 WOŹNIAK, Kajetan 16 UKS Kraken 227 Warszawa Włochy 48.92
4 ZIÓŁKOWSKI, Bartosz 16 MKP Warszawianka 49.51
5 SZYDŁOWSKI, Jan 16 MKS Piaseczno 50.21
6 ZUBRZYCKI, Mikołaj 16 MKS Piaseczno 50.61

Seria 6 z 16, 12:03

1 SZCZEPANIAK, Filip 15 MKP Warszawianka 52.10
2 OSAK, Gustaw 15 SP nr 65 w Warszawie 51.12
3 ISLIENTIEV, Mark 16 SP nr 65 w Warszawie 50.70
4 PLUTECKI, Ziemowit 16 UKP Polonia 50.97
5 AUGUSTYNIAK, Jakub 16 UKS Kraken 227 Warszawa Włochy 51.73
6 MICHALSKI, Maksymilian 17 MKP Warszawianka 52.13
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VII Gwiazdkowy Sprint na Mokotowie
Warszawa, 17.12.2024

Konkurencja 10, Chłopców, 50m grzbietowy

Seria 7 z 16, 12:04

1 PIETRZAK, Jakub 16 UKS Kraken 227 Warszawa Włochy 54.96
2 PRYCIAK, Igor 16 Uks ,,Szesnastka'' 54.22
3 BANASIK, Juliusz 16 UKP Polonia 52.79
4 MAZIARZ, Jan 16 Uks 307 Warszawa 52.82
5 SUKIENNIK, Franciszek 16 Uks 307 Warszawa 54.40
6 GRABOWSKI, Franciszek 16 Uks ,,Szesnastka'' 55.37

Seria 8 z 16, 12:06

1 MARZECKI, Julian 17 Uks 307 Warszawa 56.48
2 MACIEJOWICZ, Szymon 17 UKS H2O Warszawa 55.82
3 KONKOL, Przemysław 16 Uks 307 Warszawa 55.48
4 KWIATKOWSKI, Krzysztof 16 UKP Polonia 55.78
5 FILIPOWICZ, Julian 16 Uks 307 Warszawa 56.16
6 WAJSZCZUK, Ryszard 17 MKP Warszawianka 56.50

Seria 9 z 16, 12:08

1 MAZUREK, Jan 16 MKS Piaseczno 58.06
2 GRABOWSKI, Stanisław 16 UKP Polonia 57.40
3 MLECZKO, Hubert 17 Uks 307 Warszawa 56.95
4 ŻYJEWSKI, Jan 16 UKP Polonia 57.18
5 SEDIN, Denis 17 UKS H2O Warszawa 57.69
6 JEDYNAK, Dominik 17 Uks 307 Warszawa 58.07

Seria 10 z 16, 12:09

1 WITEK, Karol 17 Uks 307 Warszawa 1:00.74
2 CHOJNACKI, Franciszek 17 UKS H2O Warszawa 1:00.30
3 OLEKSIUK, Ignacy 17 UKS Kraken 227 Warszawa Włochy 58.82
4 SADZIK, Wiktor 17 UKS H2O Warszawa 59.39
5 PTAK, Antoni 17 Uks 307 Warszawa 1:00.39
6 SHRAMKO, Filip 17 Uks 307 Warszawa 1:02.19

Seria 11 z 16, 12:11

1 TUROWSKI, Iwo 17 SP nr 65 w Warszawie 1:05.12
2 KANDEFER, Jakub 17 Uks 307 Warszawa 1:03.72
3 GIERAŁTOWSKI, Antoni 17 MKP Warszawianka 1:02.20
4 RENIEC, Tadeusz 16 MKP Warszawianka 1:03.45
5 FIEDORCZUK, Szymon 17 MKS Marcovia Marki 1:03.77
6 BŁAŻEJEWSKI, Wojciech 17 Uks 307 Warszawa 1:05.49

Seria 12 z 16, 12:13

1 JABŁOŃSKI, Aleksander 16 UKS Kraken 227 Warszawa Włochy 1:09.97
2 JONES, Robert 17 MKP Warszawianka 1:08.30
3 BACHUREWICZ, Antoni 17 UKP Polonia 1:05.80
4 MARZECKI, Ignacy 17 Uks 307 Warszawa 1:07.47
5 DULIŃSKI, Ignacy 17 Uks 307 Warszawa 1:09.72
6 CIEŚLAK, Tymon 17 UKS Kraken 227 Warszawa Włochy 1:12.90
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VII Gwiazdkowy Sprint na Mokotowie
Warszawa, 17.12.2024

Konkurencja 10, Chłopców, 50m grzbietowy

Seria 13 z 16, 12:15

1 JANOWICZ, Aleksander 16 MKP Warszawianka NT
2 ABGARO ZACHARIASIEWICZ, Jan 16 MKP Warszawianka NT
3 SADŁOCHA, Bartosz 17 UKS Kraken 227 Warszawa Włochy 1:13.28
4 MOLSKI, Paweł 15 Fundacja "PŁYWANIE" NT
5 MULTAN, Antoni 16 MKP Warszawianka NT
6 ROSZKOWSKI, Jakub 15 SP nr 65 w Warszawie NT

Seria 14 z 16, 12:17

1 KAWĘCKI, Tadeusz 17 SP nr 65 w Warszawie NT
2 JAWORSKI, Adam 17 Uks ,,Szesnastka'' NT
3 PAPIEŻYŃSKI, Leon 17 MKS Marcovia Marki NT
4 FIJOŁEK, Stanisław 17 SP nr 65 w Warszawie NT
5 MORGULEC, Jan 17 SP nr 65 w Warszawie NT
6 KAMIŃSKI, Antoni 15 MKP Warszawianka NT

Seria 15 z 16, 12:19

1 KONDRTSIUK, Aliaksandr 15 SP nr 65 w Warszawie NT
2 KONDRTSIUK, Dzianis 15 SP nr 65 w Warszawie NT
3 JEŻ, Wojciech 15 SP nr 65 w Warszawie NT
4 DOROCIŃSKI, Tymoteusz 17 Uks 307 Warszawa NT
5 KULIŃSKI, Ignacy 15 SP nr 65 w Warszawie NT

Seria 16 z 16, 12:21

2 KRASUSKI, Artur 15 SP nr 65 w Warszawie NT
3 SUKIENNIK, Antoni 16 Uks 307 Warszawa NT
4 ŻURAWSKI, Leszek 16 UKS Manta Warszawa Włochy NT

Konkurencja 11 Dziewcząt, 25m motylkowy 8 lat
17.12.2024 - 12:23 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 1, 12:23

1 KITOWSKA, Wiktoria 17 Uks 307 Warszawa NT
2 BORYS, Nina 17 UKS Manta Warszawa Włochy 26.19
3 CZECH, Barbara 18 Uks ,,Pingwiny'' 23.81
4 OŻAREK, Łucja 17 MKS Marcovia Marki 24.30
5 MAREK, Maria 17 UKS G-8 Bielany Warszawa NT

Konkurencja 12 Chłopców, 25m motylkowy 8 lat
17.12.2024 - 12:24 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 1, 12:24

2 RYŁKO, Filip 17 MKS Marcovia Marki 28.92
3 PUCHALSKI, Bartłomiej 17 MKS Marcovia Marki 24.61
4 KUCZYŃSKI, Aleksander 17 Uks ,,Pingwiny'' 28.48
5 FIEDORCZUK, Szymon 17 MKS Marcovia Marki NT
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VII Gwiazdkowy Sprint na Mokotowie
Warszawa, 17.12.2024

Konkurencja 13 Dziewcząt, 50m motylkowy 9 - 10 lat
17.12.2024 - 12:26 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3, 12:26

1 SŁOMIAN, Anastazja 15 Uks 307 Warszawa 43.43
2 BORYS, Sara 15 UKS Manta Warszawa Włochy 40.76
3 GUT, Liliana 15 MKS Piaseczno 34.30
4 BEDYŃSKA, Lena 16 Uks ,,Szesnastka'' 38.91
5 CZARNECKA, Dorota 15 Uks ,,Szesnastka'' 42.65
6 PODSIADŁY, Alicja 16 Uks ,,Szesnastka'' 44.05

Seria 2 z 3, 12:27

1 ZBROŃSKA, Blanka 16 Uks 307 Warszawa NT
2 SŁOWIKOWSKA, Małgorzata 16 UKS 48 Warszawa Śródmieście 50.38
3 MLECZKO, Barbara 15 Uks 307 Warszawa 48.90
4 RACZYŃSKA, Iga 16 Uks 307 Warszawa 48.92
5 FILIPOWICZ, Antonina 16 Uks 307 Warszawa 55.21
6 ZIELIŃSKA, Nina 16 MKS Piaseczno NT

Seria 3 z 3, 12:29

2 PIASECKA, Magdalena 15 MKP Warszawianka NT
3 MOHAMED, Jasmine 16 MKP Warszawianka NT
4 MISIEWICZ, Oliwia 15 MKP Warszawianka NT

Konkurencja 14 Chłopców, 50m motylkowy 9 - 10 lat
17.12.2024 - 12:30 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 6, 12:30

1 SZYMAŃSKI, Antoni 15 MKP Warszawianka 44.40
2 NOWAK, Franciszek 15 MKS Piaseczno 40.30
3 GABRYELEWICZ, Antoni 15 MKS Piaseczno 34.93
4 EMILIANOWICZ-KAŁCZEWIAK, Madoks15 UKS Manta Warszawa Włochy 39.28
5 TYBURCY, Sebastian 15 MKS Piaseczno 40.48
6 NATORSKI, Tymon 15 MKS Piaseczno 44.57

Seria 2 z 6, 12:32

1 KRAŚ, Józef 16 MKS Piaseczno 51.66
2 JEŻAK, Leon 16 UKS Manta Warszawa Włochy 49.43
3 SZYMAŃSKI, Gabriel 15 Uks ,,Szesnastka'' 45.15
4 KLUCHA, Teodor 16 Uks ,,Szesnastka'' 48.50
5 BŁACHNO, Marcel 15 Uks ,,Szesnastka'' 50.05
6 SZYMERSKI, Bolesław 16 UKS Manta Warszawa Włochy 52.75

Seria 3 z 6, 12:33

1 MAZIARZ, Jan 16 Uks 307 Warszawa 1:02.69
2 GRABUŃ, Stanisław 16 Uks 307 Warszawa 53.87
3 DŁUGOZIMA, Maciej 15 MKS Piaseczno 53.06
4 STRZAŁA, Wojciech 15 MKP Warszawianka 53.86
5 VU, Tommy 15 UKS Manta Warszawa Włochy 54.57
6 ZAWADKA, Franciszek 16 UKS Manta Warszawa Włochy 1:03.55
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VII Gwiazdkowy Sprint na Mokotowie
Warszawa, 17.12.2024

Konkurencja 14, Chłopców, 50m motylkowy

Seria 4 z 6, 12:35

1 WĄSIKOWSKI, Maksymilian 15 MKP Warszawianka NT
2 RATAJSKI, Mateusz 15 MKP Warszawianka NT
3 WACHOWSKI, Jakub 16 UKS Manta Warszawa Włochy 1:06.91
4 FRANASZEK, Adam 15 Uks ,,Szesnastka'' NT
5 ZIÓŁKOWSKI, Bartosz 16 MKP Warszawianka NT
6 WÓJCIK, Adam 15 SP nr 65 w Warszawie NT

Seria 5 z 6, 12:37

1 SMOŁA, Oskar 15 MKP Warszawianka NT
2 MOLSKI, Paweł 15 Fundacja "PŁYWANIE" NT
3 KUBACKI, Jan 16 MKP Warszawianka NT
4 MAZUREK, Jan 16 MKS Piaseczno NT
5 NOWICKI, Iwo 16 MKP Warszawianka NT
6 IDZIKOWSKI, Oskar 16 UKP Polonia NT

Seria 6 z 6, 12:38

2 SZYDŁOWSKI, Jan 16 MKS Piaseczno NT
3 PIEKAREK, Krzysztof 16 MKP Warszawianka NT
4 ALEKSANDER, Siembida 16 MKP Warszawianka NT

Konkurencja 15 Dziewcząt, 100m zmienny 9 - 10 lat
17.12.2024 - 12:40 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 5, 12:40

1 SKOWRON, Aleksandra 16 UKS Kraken 227 Warszawa Włochy 1:38.90
2 CZARNECKA, Dorota 15 Uks ,,Szesnastka'' 1:36.67
3 GUT, Liliana 15 MKS Piaseczno 1:20.51
4 BORYS, Sara 15 UKS Manta Warszawa Włochy 1:33.71
5 POŠEPNA, Karolina 15 Uks 307 Warszawa 1:38.54
6 SŁOWIKOWSKA, Małgorzata 16 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1:40.17

Seria 2 z 5, 12:43

1 ŚMIETAŃSKA, Zofia 15 MKP Warszawianka NT
2 PROSZKIEWICZ, Hanna 15 MKP Warszawianka 2:06.15
3 SIEWIERSKA, Malina 15 Ku Azs Uw 1:50.48
4 JUSIŃSKA, Barbara 15 MKP Warszawianka 1:58.10
5 GRABOWSKA, Emilia 16 Uks ,,Szesnastka'' NT
6 CHODANIECKA, Helena 16 UKS G-8 Bielany Warszawa NT

Seria 3 z 5, 12:45

1 AUSTIN-TERMAN, Helena 16 Uks ,,Szesnastka'' NT
2 KRAWCZYK, Jaśmina 16 Uks ,,Szesnastka'' NT
3 KWITOWSKA, Aleksandra 15 MKP Warszawianka NT
4 ŻŁAK, Zuzanna 16 Uks ,,Szesnastka'' NT
5 KAPUŚCIŃSKA, Maja 16 Uks ,,Szesnastka'' NT
6 KRUKOWSKA, Lena 16 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
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VII Gwiazdkowy Sprint na Mokotowie
Warszawa, 17.12.2024

Konkurencja 15, Dziewcząt, 100m zmienny

Seria 4 z 5, 12:48

1 SZYMAŃSKA, Hanna 16 Uks ,,Szesnastka'' NT
2 RACZYŃSKA, Iga 16 Uks 307 Warszawa NT
3 TOMASZUK, Maria 16 Uks 307 Warszawa NT
4 DĄBROWSKA, Stanisława 16 UKS G-8 Bielany Warszawa NT
5 BEDYŃSKA, Lena 16 Uks ,,Szesnastka'' NT

Seria 5 z 5, 12:51

2 DĄBROWSKA, Julia 16 Uks ,,Szesnastka'' NT
3 DZEIESZKOWSKA, Helena 16 Uks ,,Szesnastka'' NT
4 MISIEWICZ, Oliwia 15 MKP Warszawianka NT

Konkurencja 16 Chłopców, 100m zmienny 9 - 10 lat
17.12.2024 - 12:54 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 5, 12:54

1 SIUT, Wojciech 15 Uks ,,Szesnastka'' 1:35.75
2 GRAJKOWSKI, Adam 15 MKS Piaseczno 1:30.13
3 GABRYELEWICZ, Antoni 15 MKS Piaseczno 1:23.92
4 EMILIANOWICZ-KAŁCZEWIAK, Madoks15 UKS Manta Warszawa Włochy 1:25.83
5 TYBURCY, Sebastian 15 MKS Piaseczno 1:32.69
6 SZYMAŃSKI, Gabriel 15 Uks ,,Szesnastka'' 1:36.75

Seria 2 z 5, 12:56

1 RATAJSKI, Mateusz 15 MKP Warszawianka 1:43.54
2 STRZAŁA, Wojciech 15 MKP Warszawianka 1:40.80
3 NATORSKI, Tymon 15 MKS Piaseczno 1:37.35
4 NOWAK, Franciszek 15 MKS Piaseczno 1:38.90
5 NARTOWSKI, Jan 15 SP nr 65 w Warszawie 1:42.70
6 SZYMAŃSKI, Antoni 15 MKP Warszawianka 1:45.71

Seria 3 z 5, 12:58

1 PRYCIAK, Igor 16 Uks ,,Szesnastka'' NT
2 WĄSIKOWSKI, Maksymilian 15 MKP Warszawianka NT
3 WÓJCIK, Adam 15 SP nr 65 w Warszawie 1:51.29
4 WIŚNIEWSKI, Leon 16 Uks ,,Pingwiny'' NT
5 ABGARO ZACHARIASIEWICZ, Jan 16 MKP Warszawianka NT
6 SZCZEPANIAK, Filip 15 MKP Warszawianka NT

Seria 4 z 5, 13:01

1 JEŻ, Wojciech 15 SP nr 65 w Warszawie NT
2 GRABUŃ, Stanisław 16 Uks 307 Warszawa NT
3 HOFMAN, Michał 16 Uks 307 Warszawa NT
4 FLAKIEWICZ, Borys 15 Uks ,,Szesnastka'' NT
5 ISLIENTIEV, Mark 16 SP nr 65 w Warszawie NT
6 HRYB, Yaromyr 15 MKP Warszawianka NT
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VII Gwiazdkowy Sprint na Mokotowie
Warszawa, 17.12.2024

Konkurencja 16, Chłopców, 100m zmienny

Seria 5 z 5, 13:03

2 SMOŁA, Oskar 15 MKP Warszawianka NT
3 SUKIENNIK, Franciszek 16 Uks 307 Warszawa NT
4 BALCERCZAK, Grzegorz 16 UKS Manta Warszawa Włochy NT

Konkurencja 17 8 x 25m dowolny 76 lat i młodsi
17.12.2024 - 13:06 Lista startowa

Seria 1 z 3, 13:06

1 MKP Warszawianka 1 MKP Warszawianka NT

2 MKP Warszawianka 2 MKP Warszawianka NT

3 Uks 307 Warszawa 2 Uks 307 Warszawa NT

4 Uks Uks ,,Szesnastka'' NT

5 Uks 307 Warszawa 6 Uks 307 Warszawa NT

6 Uks Uks ,,Szesnastka'' NT

Seria 2 z 3, 13:07

1 UKS Kraken 227 Warszawa Włochy 1 UKS Kraken 227 Warszawa Włochy NT

2 Uks Uks ,,Szesnastka'' NT

3 Uks 307 Warszawa 4 Uks 307 Warszawa NT

4 Uks 307 Warszawa 1 Uks 307 Warszawa NT

5 Uks 307 Warszawa 3 Uks 307 Warszawa NT

6 MKP Warszawianka 1 MKP Warszawianka NT
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VII Gwiazdkowy Sprint na Mokotowie
Warszawa, 17.12.2024

Konkurencja 17, 8 x 25m dowolny

Seria 3 z 3, 13:07

2 UKS Kraken 227 Warszawa Włochy 2 UKS Kraken 227 Warszawa Włochy NT

3 MKS Marcovia Marki 1 MKS Marcovia Marki NT

4 Uks 307 Warszawa 7 Uks 307 Warszawa NT

5 Uks 307 Warszawa 5 Uks 307 Warszawa NT


